I \ideo-on-demand - 2014

Titel

CESARS GRILL

DAS KLEINE GESPENST

DAS VENEDIG PRINZIP

DER TEUFELSGEIGER

DIE ALPEN - UNSERE BERGE VON OBEN

FINSTERWORLD

FREILAND
GELD HER ODER AUTSCH'N

KATHEDRALEN DER KULTUR

LOLA AUF DER ERBSE

LOVE & ENGINEERING

NEBENWEGE

RUSH - ALLES AUF SIEG
SEIN LETZTES RENNEN

THE LUNCHBOX

VOD PAKET FORDERUNG VON 12
FILMEN

WILLKOMMEN BEI HABIB

WOLFSKINDER

ZEIT DER KANNIBALEN

FFA --

Filmférderungsanstalt  German Federal Film Board

Antragsteller

Filmtank Audience GmbH,
Hamburg

Universum Film GmbH, Minchen

Filmtank Audience GmbH,
Hamburg

Universum Film GmbH, Miinchen

Alamode Filmdistribution,
Muinchen

Alamode Filmdistribution,
Miinchen

Farbfilm Home Entertainment
GmbH & Co.KG, Berlin

Universum Film GmbH, Miinchen

NFP marketing & distribution
GmBH, Berlin

Farbfilm Home Entertainment
GmbH & Co.KG, Berlin

Filmtank Audience GmbH,
Hamburg

Farbfilm Home Entertainment
GmbH & Co.KG, Berlin

Universum Film GmbH, Miinchen
Universum Film GmbH, Miinchen
NFP marketing & distribution
GmbH, Berlin

Pandora Film GmbH, KoIn
Farbfilm Home Entertainment
GmbH & Co.KG, Berlin

Port-au-Prince-Pictures GmbH,
Berlin

Farbfilm Home Entertainment
GmbH & Co.KG, Berlin

Fordersumme/
Darlehen

815,00
1325,00
915,00
1325,00

1150,00

2500,00

540,00
1325,00

462,00

540,00

1300,00

540,00

1325,00
1325,00

2950,00

17250,00

540,00

850,00

525,00

FFA Filmfoérderungsanstalt - GroRe Prasidentenstral3e 9 - 10178 Berlin - Tel.: +49 (0)30-27577-0 - Fax: +49 (0)30-27577-111 - www.FFA.de



