Video-on-demand - 2014



Titel	Antragsteller	Fördersumme/ Darlehen
CESARS GRILL	Filmtank Audience GmbH, Hamburg	815,00
DAS KLEINE GESPENST	Universum Film GmbH, München	1325,00
DAS VENEDIG PRINZIP	Filmtank Audience GmbH, Hamburg	915,00
DER TEUFELSGEIGER	Universum Film GmbH, München	1325,00
DIE ALPEN - UNSERE BERGE VON OBEN	Alamode Filmdistribution, München	1150,00
FINSTERWORLD	Alamode Filmdistribution, München	2500,00
FREILAND	Farbfilm Home Entertainment GmbH & Co.KG, Berlin	540,00
GELD HER ODER AUTSCH'N	Universum Film GmbH, München	1325,00
KATHEDRALEN DER KULTUR	NFP marketing & distribution GmBH, Berlin	462,00
LOLA AUF DER ERBSE	Farbfilm Home Entertainment GmbH & Co.KG, Berlin	540,00
LOVE & ENGINEERING	Filmtank Audience GmbH, Hamburg	1300,00
NEBENWEGE	Farbfilm Home Entertainment GmbH & Co.KG, Berlin	540,00
RUSH - ALLES AUF SIEG	Universum Film GmbH, München	1325,00
SEIN LETZTES RENNEN	Universum Film GmbH, München	1325,00
THE LUNCHBOX	NFP marketing & distribution GmbH, Berlin	2950,00
VOD PAKET FÖRDERUNG VON 12 FILMEN	Pandora Film GmbH, Köln	17250,00
WILLKOMMEN BEI HABIB	Farbfilm Home Entertainment GmbH & Co.KG, Berlin	540,00
WOLFSKINDER	Port-au-Prince-Pictures GmbH, Berlin	850,00
ZEIT DER KANNIBALEN	Farbfilm Home Entertainment GmbH & Co.KG, Berlin	525,00